






































































Unsere Vertriebs-Organisation
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Team West-Mitte-Ost

Stefan Wagenknecht
Bereichsleiter West-Mitte-Ost 

Mobil	 01 77 / 3 81 18 66
E-Mail 	 Stefan.Wagenknecht@pufas.de

 Robert Odoj
Mobil	 01 72 / 1 72 92 21
E-Mail	 Robert.Odoj@pufas.de
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 Dirk Bargenda
Mobil 	 01 60 / 4 38 95 28
E-Mail	 Dirk.Bargenda@pufas.de

5

	 Matthias Wardelmann
Mobil 	 01 73 / 6 78 57 68
E-Mail	 Matthias.Wardelmann@pufas.de
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 Maik Unger
Mobil	 01 72 / 1 85 90 31
E-Mail	 Maik.Unger@pufas.de

7

 Steffen Wange
Mobil	 01 72 / 5 71 93 73
E-Mail	 Steffen.Wange	@pufas.de

8

 Marc Forster
Technischer Vertrieb 
Mobil	 01 60 / 631 00 17  
E-Mail	 Marc.Forster@pufas.de
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 Manfred Schiffl
Mobil	 01 73 / 5 95 46 71  
E-Mail	 Manfred.Schiffl@pufas.de
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Team Süd

	 Peter Kaiser
Mobil	 01 71 / 1 95 99 87
E-Mail	 Peter.Kaiser@pufas.de
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      Roland Hemminger
Mobil	 01 60 / 8 07 30 71
E-Mail	 Roland.Hemminger@pufas.de
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 Ivica Loncar
Mobil	 01 63 / 8 31 48 07
E-Mail	 Ivica.Loncar	@pufas.de
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 Jürgen Kreutzer
Mobil	 01 60 / 94 60 42 12
E-Mail	 Juergen.Kreutzer@pufas.de
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Jürgen Kreutzer

Bereichsleiter Süd

Mobil	 01 60 / 94 60 42 12
E-Mail	 Juergen.Kreutzer@pufas.de

Team Österreich

	 Thomas Brede 

Verkaufsleiter Österreich
Mobil	 (+43) 6 76 / 4 41 11 93
E-Mail	 Thomas.Brede@pufas.de
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 Harald Redl
Mobil	 (+43) 6 76 / 7 02 74 66
E-Mail	 Harald.Redl@pufas.de
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 Sascha Arndt
Mobil	 01 51 / 54 68 13 40
E-Mail	 Sascha.Arndt@pufas.de
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Christian Pohl

Bereichsleiter Nord-West
Mobil	 01 60 / 97 52 52 02
E-Mail	 Christian.Pohl@pufas.de

 Daniel Jeschke
Mobil	 01 71 / 2 24 37 21
E-Mail	 Daniel.Jeschke@pufas.de

2

 Mike Piatek
Mobil	 01 60 / 7 05 66 80
E-Mail	 Mike.Piatek@pufas.de

3

 Martin Kollmer
Mobil	 01 51 / 19 16 46 21
E-Mail	 Martin.Kollmer@pufas.de

4

 Jan Pahnke
Mobil	 01 72 / 5 20 56 51
E-Mail	 Jan.Pahnke@pufas.de

1

 Jens Rainer Vogel
Mobil	 01 60 / 4 82 87 24
E-Mail	 Jens-Rainer.Vogel@pufas.de 

1

Team Nord-West

 Axel Möller
Mobil	 01 75 / 2 96 01 37
E-Mail	 Axel.Moeller@pufas.de

4

 Lisa Kollmer
Mobil	 01 72 / 5 83 29 35
E-Mail	 Lisa.Kollmer@pufas.de

4

 Roland Hemminger
Mobil	 01 60 / 8 07 30 71
E-Mail	 Roland.Hemminger@pufas.de

14

Schweiz

Export
E-Mail	 export@pufas.de

Unsere Fachleute für Produkt und Technik

Markus Aster

Tel. 0 55 41 / 70 03 687
Markus.Aster@pufas.de

Michael Nachmann

Leiter der Anwendungstechnik
Maler- und Lackierermeister 
Tel. 0 55 41 / 70 03 464
Mobil: 01 72 / 161 58 03
Michael.Nachmann@pufas.de 

Axel Brothan

Maler- und Lackierermeister
Mobil: 01 62 / 106 90 80
Axel.Brothan@pufas.de 






